OFÍCIO VEREADOR n° 522/2016
São Roque, 08 de abril de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, realizar a implantação de uma lombada na Rua Maestro Porfírio Tavares, altura do nº171.

Esta solicitação se faz justa e necessária para atender as reivindicações dos moradores da referida via, tendo em vista que os automóveis trafegam em altas velocidades na rua citada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENTISTA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2016 - 16:24:27 02001/2016

/sjbv